

Årsrapport 2017/18

CVR-nr. 29 32 08 37

Aarup Consulting ApS

Kappelev Landevej 11

2670 Greve

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2018.

Flemming Obling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aarup Consulting ApS
Kappelev Landevej 11
2670 Greve

CVR-nr.: 29 32 08 37
Stiftet: 1. januar 2006
Hjemsted: Greve Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
12. regnskabsår

Direktion

Flemming Obling

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år omfattet konsulentbistand inden for medicinske testområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 77.936 kr. mod 75.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	101.658	97.810
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.766	-656
Resultat før skat	99.892	97.154
1 Skat af årets resultat	-21.956	-21.374
Årets resultat	77.936	75.780
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	77.936	75.780
Disponeret i alt	77.936	75.780

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.000	27.125
Tilgodehavender i alt	25.000	27.125
Likvide beholdninger	434.448	348.087
Omsætningsaktiver i alt	459.448	375.212
Aktiver i alt	459.448	375.212

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	278.916	200.980
	Egenkapital i alt	403.916	325.980
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	0
5	Selskabsskat	32.725	14.769
	Anden gæld	21.307	34.463
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.532	49.232
	Gældsforpligtelser i alt	55.532	49.232
	Passiver i alt	459.448	375.212

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.956	16.769
Årets regulering af udskudt skat	0	4.605
	<u>21.956</u>	<u>21.374</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.766	656
	<u>1.766</u>	<u>656</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	200.980	125.200
Årets overførte overskud eller underskud	77.936	75.780
	<u>278.916</u>	<u>200.980</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	14.769	0
Betalt acontoskat vedrørende sidste år	-2.000	0
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	12.769	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	21.956	16.769
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	-2.000
	<u>32.725</u>	<u>14.769</u>